1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza
Conselho do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

EDITAL 02/2018 – ILACVN
PROCESSO SELETIVO DE APOIO À PESQUISA

O  Diretor  do  Instituto  Latino-Americano  de  Ciências  da  Vida  e  da  Natureza
(ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital 01/2018 –
PSAP/ILACVN, torna público o presente Edital, que trata da interposição de recursos ao
Edital 01/2018 – PSAP/ILACVN:

Não houve interposição de recursos;

Foz do Iguaçu, 09 de Outubro de 2018.

Luciano Calheiros Lapas
Presidente do CONSUNI/ILACVN